п.2.ч5.ст.41 Закону України «Про публічні
закупівлі» та враховуючи коливання ціни на ринку
нафтопродуктів, дійшли згоди внести зміни до
пункту 3.1 Договору і викласти його у такій
редакції: 3.1. Ціна даного Договору встановлюється
у національній валюті України та становить
3011680,00грн.(три мільйони одинадцять тисяч
шістсот вісімдесят грн.00 коп.), в т.ч. ПДВ
501946,67грн.(п’ятсот одна тисяча дев’ятсот сорок
шість грн.67коп.). 2. Сторони Договору дійшли
згоди внести зміни в таблицю специфікації на
товар(Додаток №1 до Договору) та викласти у такій
редакції Найменування товару Од. виміру Кіль-ть
Ціна за одиницю, грн. без ПДВ Сума, грн. без ПДВ
Бензин А – 92 Л. 350 17,70 6195,00 1950 19,4167